
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNO ŚCI  
KOMISJI ZDROWIA RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

ZA 2019 R.  
 
 

W 2019 r. Komisja Zdrowia odbyła 10 posiedzeń (w tym jedno – wspólnie z Komisją 

Porządku Publicznego).  

 

Tematyka spotkań: 

1/  Przyjęcie planu pracy Komisji Zdrowia na 2019 r. 

2/ Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Zdrowia za 2018 r.  

3/ Dyskusja na temat ograniczenia szkodliwości smogu i zanieczyszczenia powietrza  

w Tarnowie, system monitoringu jakości powietrza, zwiększenie ilości punktów 

monitorowania jakości powietrza (wspólnie z Komisją Porządku Publicznego).   

4/ Specjalistyczny Szpital im E.Szczeklika w Tarnowie - omówienie bieżącej sytuacji  

i planów (posiedzenie wyjazdowe). 

5/ Działalność Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej – Zakładu Aktywności 

Zawodowej „Słoneczne Wzgórze” i Subregionalnego Centrum Wsparcia Opiekunów 

Nieformalnych Osób Niesamodzielnych „Bezpieczna Przystań” (posiedzenie wyjazdowe).  

6/ Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego miasta Tarnowa w 2018 r. 

7/ Realizacja programów polityki zdrowotnej oraz zadań z zakresu zdrowia publicznego  

w roku 2018.   

8/ Depresja i zaburzenia psychiczne u dorosłych i dzieci.  

9/ Działalność Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta w Tarnowie ul. Szpitalna 53. 

(posiedzenie wyjazdowe). 

10/ Funkcjonowanie Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w budynku Domu Pomocy 

Społecznej im. Św. Brata Alberta w Tarnowie. 

11/  Dyskusja i złożenie wniosków do projektu budżetu Gminy Miasta Tarnowa na 2020 r. 

12/ Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji za 2019 r.  

 

Komisja wydała 13 opinii (opiniowano projekty uchwał Rady Miejskiej w Tarnowie  

i materiały dotyczące  ochrony zdrowia, funkcjonowania podmiotów leczniczych, 

bezpieczeństwa sanitarnego, profilaktyki i promocji zdrowia oraz profilaktyki uzależnień. 

Ponadto Komisja – zwracając się do Małopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 

Funduszu Zdrowia, poparła starania Prezydenta Miasta Tarnowa o dofinansowane programu 



szczepień ochronnych przeciwko grypie oraz zajęła stanowisko wobec sytuacji Oddziału 

Dziecięcego Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza w Tarnowie). Komisja wystąpiła 

również z 2 wnioskami. 

 

       Przewodnicząca Komisji Zdrowia  

        Krystyna Mierzejewska 

 

 

 

 

Sporządziła:  
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